
RADA 
GMINY LABOWA 

3:3-::l36 LA DO\YA 
powiat 11owo,<ideckr 

województwo maiopolskie 

Uchwała Nr XLIII I 309/ 14 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej we wsi Łosie . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym G.t. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art.37 ust.2 pkt.6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami Gednolity tekst z 2014r., poz. 518) 

Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje : 

§ 1 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Łabowa, położonej we wsi Łosie, składającej się z działek o nr ew. 38/11 o 

pow. 0,0116 i nr ew. 44/5 o pow. 0,0042 ha , obj. KW Nr NSlS/00074497/2,celem poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 38/4 stanowiącej 

własność Jolanty i Jana Furczoń. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p.:> i:U~. \V WOODNH[ Zt\(>Y 
~G:YIJNY 

Mareh ~iti 


